ium, & item intestine iunum inter stomachum & ven-
 trem. Aestes oliuas.] *Φαυλας*. Ita Suidas exponit: quanquā
 Helychus genus mali grandioris esse dicat. Bifida videlicet
 suilla.] Intelligo pedes, eod quodd bifidi sumi. Hepar è sarta-
 gine.] id est, *φικύ*. Proprie tamen *λοδόν* extremā partem he-
 patis vocant. Abyrtacē.] Inritū quoddā bart aricum est.] Vide
 Suid. Thrymmatides.] Pollux inter placemas recenset *θευμα-
 γος* *πίδες*. De Thrys autē Cōmensator Aristophanis in Equibus
 copiosè. Quæ sportulis.] *τῶν ἐκ σαργείων*, de cuius significa-
 tione Helychius Qui canere desijt.] *καῖν* intelligo. Piscis er-
 rat parasitus.] Ipse quidē vox parasiti quid significet, notum
 est: sed quorsum spectet piscis parasitus, puo obscurum esse. Pa-
 nes ederant.] *σιφαῖος* scilicet, pro *σιφαῖος* Atticè. Est autē *πίφος*
 vt Helych. exponit, *ὄλυρα*, quæ à Latinis quoq; *olyra*, quibusdā
 autē *σίγιο* dicitur. vide *σιφαῖος* panes, quorum & Athenæus me-
 minit lib. 3. Tum.] *ἰσχυραῖα* *τῆς* *ἰσχυρῶν*, nisi quis malis
 parua ac magna accipere. Delphi.] Obscurū quā intelligat, ni-
 si si *ἰσχυραῖα*, qualis ἡ *δελφικῶν* suis. Bōbylius.] Poculum est an-
 gusti oris, inter bibendū sonū edens, Athenæus & Pollux. *Διρο-
 cypelū*.] Vt apud Homerū *ἄμφικύπελλον*, de cuius etymologia
 Athen lib. 11. Qualia Theri.] De Thericleo poculo vide item
 Athenæum. Tenuia.] *ἀλεμφοῖντα*, hoc est, quæ vento ferrū
 queant. Pocula quedā.] hoc est, literis inscripta. quorum ipso-
 rum quoq; meminuit Athenæus eodem lib. 11. Abacus.] *ῥυ-
 λήκειος*: sic enim malim, nisi quis *κυλίκειος* pro ora seu labro po-
 culi accipiat, & *ῥυμῶν* ad *ῥυμῶν* referat. Lebes.] *ἰσχυρῶν*
 quod Athen lib. 3. à Romanis miliarium dici ait, vas ad cale-
 faciendam aquā comparatum. Vngebamur cancharide.]
 Quōdam unguenti hoc sit, obscurū. Podoclypa autem & Tri-
 gonistria, nomina psaltriarū videntur esse. Nam & Trigonis &
 Helychius & Pollux meminere. Plausu digitorum ludebat.]
λακίδια, à *λακῆν* videlicet, cuius verbi Athenæus meminuit lib. 1.
 Lumbos lasciuiuer agitabat.] Pollucē vide l. 4. c. 14. Oca-
 taxis.] Suidas propriū hoc esse iradit, quanquā apud illū *ὠκα-
 τῆς* legitur, ego tamen cognomentum magis esse puo, ab ouis
 vel frangendis, vel denotādū, vel simili aliquo factū. Segmentū
 quoddā.] *λεγός*, *τινα*, Pollux tamen *λῆγορ* per ἡ habet. Vesti-
 bus in-

bus inutilitatis.] ἀχρηστα & ἀφέντα, tamen si eae voces propriè
 inutiles & gestu in habiles significent. In Daduchum] Eunx
 qui gestat lampada, ut sacerdotes Promethei, Vulcani, &c. Ex
 egenis.] ἰγκαψκιδάλ &, quod si ab ἰγκαψκί & ἰδάλ
 ueruetur, carparum belluonè significabit. Sed tamen apud Hesychi-
 um ἰγκαψκιδάλ &, per πη λέγεται pro eo, ut ipse ait, ὅς κείν' ἄ τῶν
 π' ἀλφίτι μὴ δίδεται πηχάει ἀλόφω &. quod neque ipsum
 quale sit, satis planum est. ἀνρλήυθ & αἰσὶ & αὐτογκιδάλ &
 ab Hesychio exponuntur. Endromidum.] Endromides cursu-
 rum sunt, & propriè Diana: Baucides autem, croceæ muliebres.
 Pollux. Domum enim.] Νέσκιω corruptus sive sit locus, an muti-
 latus. Anxium quoddam.] μέγμεγος, sed haud scio an τρεμέ-
 & ἔον potius legendum, de quo etiam in proverbijs Eras. Illius la-
 tera.] τὴ ἀχρῶ, latera uerū, propterea quod & in acie latera,
 τὰ ἀχρῶ dicuntur, ut ait Pollux. Mulierosum.] μέγμεγος δὴ
 μαρτίς, scilicet genitali muliebrī. Lenticulū subinde ioden-
 tem.] χυσοσκόκτορ, quo nomine notabantur qui elegantia &
 cultu muliebri uerū studebant. Delicatus & gulosus.] λεγκ-
 λι &, δὴ δὲ λεκιδ &, seu λεκί &, quod patinam significat, ut
 Pollux coniecturaliter tamen: quanquam haud scio an corru-
 ptus locus sit, uidentur enim deesse quoq; nonnulla. Theodor-
 um.] Πτὰ δαῖτα seu Diana restitutum, & uisa donatū. Cario-
 sissimis.] Pro antiquissimis accipio. Oliuas.] Fortasse eas que
 & hodie ex uino uel aqua assatis carnibus pro salsamento adhi-
 bentur. Testacea.] ἰμπυδῶματα ἀ πιδῶς uidelicet. Croby-
 lis.] Fuerunt autem Crobyli certæ quaedam textura capillorum
 in acutum desinentes, antiquorum Atheniensium gestamen, ut
 Comment. Thucydidis in lib. 1. Mangonem.] Μανγονίον μὲν,
 quo nomine & mangonem & puerorum moderatorem intelligi
 posse uiso. Voluptatem.] Fortassis ἀ δαλῆν ἠδὲ δὲ γάμινος.
 Digtis.] χροστίφες, quos ipse infra in Rheio. didas. exponit
 ὀρπίστας, id est, saltatores. Etiam ringi,] μινασίον. Men-
 bus non laborasse.] ἀνρδάρεν ἀνα, cuius uerbi etiam A-
 thenæus meminit lib. 3. Diuinatorem quendam dæmonē.]
 ἰχπασεῖ μιν δὴν τινα, quos & Eurycles Graeci vocat. Suidas. μιν.]
 .i. num. ἠότα] atq; exinde. ἠδ' ὄς.] Inquit. ἀ μνηστῆρ.] ali-
 quo modo. λῶσε.] ὀπιμε, δὴ πικρῶν.] uidelicet ἀπὸ.] quaedā.
 ἰναρ.]

[propè σφοδρῶς] protendere membra cum escitatione. τὴν ἀσπίδα.] curiose agere. σὺν ἰσχύϊ.] virgibus rapere, & infestum esse, unde Scyllæ nomen videtur factum σὺν προδία.] id est, perculantia & lascivia. Quod fingitur.] Parane-
 sis de recta dicendi ratione. ἔργων πῶς.] H. J. H. ius memini ἔ-
 μπελακίνοι cuiusdam. αὐτῶν παρανομίαν esse quæ τὸ μὲν, signi-
 ficatur. πρὸς οἴκῳ.] id est, quomodo putas. ἢ γὰρ διὰ τὴν ἡγε-
 μίαν, & c.] Id est, sub terram ire optabam, quando audiebam
 recitantem. ἡρώων.] id est, cum. αὐτῶν.] servulas.
 πῶς.] volavit. ἀπὸ τῶν ἰσχυρῶν.] Obviā veniens. ἢ ἡρώων.]
 Sedens. Qui verbis obscurioribus & minus vilitatis.] ἢ
 ἡρώων, ut etiam Quintilianus lib. 1. cap. 14.

ΔΗΜΩΝΑΚΤΟΣ

DEMONACTIS

Bis.

Vita.

Vincencio Obsopœo interprete.

ARGUMENTVM.

O Ratio demonstratiui generis est, quæ historice ac didascalice tamen dictioni propior, quàm enoniasice. Describit autem genus, vitam, studia, eruditionem & professionem Demonactis philosophi, quæque idem & privatim & publice fecerit, & ab alijs passus fuerit. Præterea & apomnemonemata seu dicta illius memotabilia, aut aliàs argutè ac falsè responsa, in quibus recitandis potissimam orationis partem consumit. Postremo etiam quæ circa mortem & sepulturam illius acta, quibusque officijs & honoribus illum Athenienses & reliqui Græci profecuti sint. Exordio attentos potissimum facit, laudando suam ætatem, quod ea quoque viros memoria ac laude dignos, & veribus illis Herculi & Socrati simillimos procreavit: cuiusmodi sint Demonax hic, & Beotius ille Softratus, de quo alibi ipse fecerit mentionem.

Epiola.